'l el CAMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N°  13  /2019.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, o

Vereador Nivaldo dos Santos, nos termos legais e regimentais vigentes,

dispensadas as demais formalidades, vêm respeitosamente, requer que, após

ouvido o Plenário desta Casa, seja notificada a Prefeita Municipal para

informar quem retirou e/ou ordenou a retirada das manilhas e placas de meio

fio do Taquaral e trouxe para o Cruzeiro do Aricanga.

Guanhães/MG, Sala das Sessões, 18 de novembro de 2019.

.2L1
Nivaldo dos Santos

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PRCFCITURA MUNICIPAL #884

A FORÇA DO TRABALHO

Oficio n°. 417/2019
Assunto: Informação (FAZ)
Referência: Oficio n°. 185/2019/C.M.G, Req. 115/2019

Guanhães/MG, 13 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao oficio:

• N°.185/2019/C.M.G, Requerimento N°.115/2019 de autoria do nobre
vereador Nivaldo dos Santos.

Temos a informar o seguinte:

• O ofício foi encaminhado ao Sr. Demétrio de Miranda Ayala, Secretário

Municipal de Infraestrutura Urbana, que informou:

"Em resposta ao ofício n°. 185/2019, Requerimento n°. 115/2019 informo
que foi retirado pela atual gestão dessa Secretaria 03 (três) manilhas do
distrito de Taquaral e levadas para o Caximbo. Em relação às placas de
meio-fio, autorizei a retirada de algumas do distrito de Taquaral para o
alinhamento de Rua no Cruzeiro do Aricanga, seguindo exigência da
CEMIG, para a instalação de Poste".

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

C(flAitiO
Dóris Campos Coelho

Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
Evandro Lott Moreira
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta

REC .

CLIVIA 1 1):2'
;UANII7L-U;

Pça Néria Coelho Guimarães, 100 — Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 Fone: (33) 3421 1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: gabineteW,euanhaes.mg.eov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27